
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dostawa-artykulow-
zywnosciowych-do-placowki

DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO
PLACOWKI

Lębork, dnia 15.02.2010 r.
 

Ogłoszenie o przetargu  nieograniczonym

Opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia 41962-2010 data zamieszczenia 15.02.2010

  1.Nazwa oraz adres zamawiającego.            

Dom  Pomocy  Społecznej  nr2
84-300 Lębork
ul. I Armii  W. P. 43
tel./fax (059 ) 8621141
strona internetowa: http:/www.powiat.leborski.samorzady.pl
e-mail: dps2_lebork@wp.pl

2.Tryb udzielania zamówienia.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie
przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów unijnych ustalonych na
podstawie art. 11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

3.Opis przedmiotu zamówienia.
 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do
Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku transportem oraz na koszt i ryzyko

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dostawa-artykulow-zywnosciowych-do-placowki
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dostawa-artykulow-zywnosciowych-do-placowki


Wykonawcy z podziałem na zadania.

ZADANIE Nr I         MIĘSO ( mięso wieprzowe i wołowe, podroby)

 

ZADANIE Nr II       DRÓB ( mięso, podroby drobiowe )

ZADANIE Nr III       WĘDLINY ( przetwory mięsne )

 

ZADANIE Nr IV       WARZYWA  I OWOCE

 

ZADANIE Nr V        NABIAŁ ( artykuły nabiałowe i tłuszcze roślinne )

 

ZADANIE Nr VI       PIECZYWO ( wyroby piekarskie )

 

ZADANIE Nr VII     RÓŻNE PRODUKTY  SPOŻYWCZE

ZADANIE  Nr VIII  DOSTAWA  RYB

ZADANIE  Nr  IX    DOSTAWA  JAJ

 Każda ze wskazanych powyżej części Zamówienia określana będzie dalej mianem

       „Zadania".

 Zamawiający dopuszcza składnie ofert częściowych na poszczególne Zadania.

 Zamawiającynie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Zamawiający
przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6
i 7 ustawy PZP.



4.Wymagany termin realizacji zamówienia.

 Dostawy mają charakter dostaw sukcesywnych i obejmują okres od  01.04.2010 r.
do 31.03.2011 r.                                  
 

5.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spełniania tych warunków.

1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią następujące
warunki udziału w postępowaniu:

1.1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 i art. 22
ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

1.2. Spełniają warunki art. 22 ust. 1 pkt.  1-3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

2.  Wykonawca złoży przygotowaną ofertę zgodnie z wymogami warunków
zamówienia w terminie i miejscu wyznaczonym w rozdziale 11 specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

3. Oceny złożonych ofert dokona Komisja Przetargowa powołana przez
Zamawiającego.

1. Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie w/g formuły spełnia / nie spełnia.

6. Wymagania dotyczące wadium.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

7.Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze
oferty.

Jedynym  Kryterium oceny ofert jest  CENA 100%

 
8.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
                                
Ofertę należy złożyć do dnia 02.03.2010r . do godziny 10,30  w  Sekretariacie Domu



Pomocy Społecznej Nr 2

84-300 Lębork ul. I Armii W.P  43. Otwarcie ofert  w dniu 02.03.2010r .o godz. 11,00

 

9.Termin związania ofertą.
 
Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni.      
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

Nie przewiduje się dynamicznego systemu zakupów. Nie przewiduje się wyboru
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
________________________________________________________________________________________

Lębork, dnia 04.03.2010 r.

Zawiadomienie o wynikach postępowania

na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych

do Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku.

( dotyczy przetargu nieograniczonego)

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust.1 Prawa zamówień publicznych Dom Pomocy Społecznej Nr 2
w Lęborku zawiadamia o wynikach postępowania.

 

Uczestnicy  postępowania  o  udzielenie  Zamówienia  Publicznego  DPS-2/M-1/10

 



1. Zamawiający:  Dom  Pomocy  Społecznej  Nr  2  Lębork  Ul I  Armii  W.P  43 

       84-300  Lębork

1. Szacunkowa  wartość  całkowita  (  bez  VAT):  124.760,47 PLN;  32.498,17 EURO
2. Rodzaj  zamówienia: dostawy
3. Tryb  udzielenia  zamówienia : przetarg  nieograniczony
4. Przedmiot  zamówienia: sukcesywna dostawa  artykułów  żywnościowych
5. CPV: 01.11.1-15.89.1

 

-  Zadanie  Nr  I  dostawa  mięsa

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -3

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania    – 0

c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.  Wyrób Wędlin i Wyrobów Wędliniarskich ,,RZEŹNICTWO” Spółka Jawna

    Jarosław, Jacek Stelmach;  Zdrzewno 11, 84-352 Wicko

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena:  11.807,00  waluta :  PLN

 

-  Zadanie  Nr II dostawa  drobiu

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -2

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0

c.  nazwa i adres wykonawcy któremu udzielono zamówienia:

d. Handel Hurtowy i Detaliczny Mięsem Tadeusz Krefta

    84-300 Lębork, ul. Handlowa 7C/22

e. informacja o cenie wybranej oferty (bez VAT):

   cena:  5.207,40  waluta: PLN

 



 

-  Zadanie  Nr III dostawa  wędlin

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -3

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0

c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.   Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ,,MIL”

      Hurtownia Ogólnospożywcza Waldemar Baranowski

      84-200 Wejherowo, ul. Gdańska 113

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena 15.315,20  waluta :  PLN

 

 

-  Zadanie  Nr IV dostawa  warzyw  i  owoców

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -2

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0

c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.  Firma Handlowo-Usługowa ,,PARTY GRILL” Andrzej Soboń

     84-300 Lębork, ul. Topolowa 15

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena:  18.172,61  waluta :  PLN

 

 

-  Zadanie  Nr V dostawa  nabiału

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -2

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0



c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.  „MEKPOL” Sp. Z o.o. ul. Przemysłowa 2 84-200 Wejherowo

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena:  34.487,00  waluta :  PLN

 

 

  -  Zadanie  Nr VI dostawa  pieczywa

a.  liczba  otrzymanych  ofert  -2

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0

c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.  Wyroby Piekarsko-Ciastkarskie ,,KOKOSANKA” Kazimierz Lipiński

     84-300 Lębork, ul. Armii Krajowej 12

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena:  14.364,29  waluta :  PLN

 

  -  Zadanie  Nr VII dostawa  art. sypkich

a.  liczba  otrzymanych  ofert  - 2

b.  liczba ofert odrzuconych  lub  zwróconych bez  rozpatrywania – 0

c.  nazwa  i  adres  wykonawcy  któremu  udzielono  zamówienia:

d.  Hurtownia Art. Spożywczych ,,AGAWA”

     83-300 Kartuzy, ul. Chmieleńska 61

     Oddział: 84-300 Lębork, ul. Gdańska 36

e.  informacja  o  cenie  wybranej  oferty  (bez  VAT) :

    cena:  22.205,37  waluta :  PLN

 



- Zadanie Nr IX dostawa jaj

a. liczba otrzymanych ofert – 4

b. liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania – 0

c. nazwa i adres wykonawcy któremu udzielono zamówienia:

d. Gospodarstwo Specjalistyczne Hodowli Drobiu Wiesław Kiedrowski

    Kębłowo, ul. Chłopska 35   84-242 Luzino

e. informacje o cenie wybranej oferty (bez VAT):

   cena: 3.201,60  waluta:  PLN

Załączniki:
załącznik 1 a mięso.doc    doc,  52 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załączni 1 c wędlina.doc    doc,  86 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załączik 1 d warzywa.doc    doc,  92 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

/attachments/14450/download
/attachments/14451/download
/attachments/14452/download


Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załącznik 1 b drób.doc    doc,  45 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załącznik 1 e nabiał.doc    doc,  59 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

Załącznik 1 f pieczywo.doc    doc,  58 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

Załącznik 1i jaja.doc    doc,  32 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

Załącznik 1h ryby.doc    doc,  41 kB

/attachments/14453/download
/attachments/14454/download
/attachments/14455/download
/attachments/14456/download
/attachments/14457/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załącznik 1g art.sypkie.doc    doc,  109 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

załącznik nr8 umowa.doc    doc,  44 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność zal_nr2.doc    doc,  30 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność SIWZ.doc    doc,  141 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

/attachments/14458/download
/attachments/14459/download
/attachments/14460/download
/attachments/14461/download


Liczba pobrań: 2

żywność zal_nr3spoż.doc    doc,  34 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność zal_nr4spoż.doc    doc,  27 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność zal_nr5spoż.doc    doc,  26 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność zal_nr6spoż.doc    doc,  26 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność załącznik 1.doc    doc,  42 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14462/download
/attachments/14463/download
/attachments/14464/download
/attachments/14465/download
/attachments/14466/download


Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

żywność załącznik 7.doc    doc,  26 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:25

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:25

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 23.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 23.06.2016 10:22

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/14467/download

